区分 名称 役職 氏名

国機関 環境省釧路自然環境事務所 次長 中山 隆治 様

国機関 北海道森林管理局根釧西部森林管理署 業務第一課長 石原 直樹 様

北海道 北海道釧路総合振興局保健環境部 環境福祉長 小関 雅人 様

北海道 北海道釧路総合振興局保健環境部 環境生活課長 樋口 伸司 様

自治体 弟子屈町 町長 徳永 哲雄 様

自治体 弟子屈町 企画財政課長 和田 義光 様

関係団体 社団法人摩周湖観光協会 会長 木暮 敏男 様

関係団体 社団法人摩周湖観光協会 事務局長 山岸 悟 様

地元団体 NPO法人阿寒観光協会まちづくり推進機構 理事長 大西 雅之 様

地元団体 NPO法人阿寒観光協会まちづくり推進機構 事務局長 大川 富雄 様

地元団体 特別天然記念物「阿寒湖のマリモ」保護会 会長 松岡 尚幸 様

地元団体 一般財団法人前田一歩園財団 理事長 前田 三郎 様

地元団体 一般財団法人前田一歩園財団 常務理事 新井田 利光 様

地元団体 一般財団法人自然公園財団阿寒湖支部 副所長 田中 政人 様

地元団体 阿寒湖温泉旅館組合 組合長 山浦 祥治 様

地元団体 阿寒アイヌ工芸協同組合 代表理事 西田 正男 様

地元団体 阿寒湖畔森林愛護組合 組合長 岩渕 敏行 様

地元団体 阿寒湖温泉連合町内会 会長 長井 清 様

地元団体 阿寒観光汽船株式会社 代表取締役 小林 一之 様

地元団体 有限会社広大 代表取締役社長 小野 賢二 様

釧路市 釧路市 市長 蝦名 大也

釧路市 釧路市 副市長 小松 正明

釧路市 釧路市総合政策部 部長 鈴木 信

釧路市 釧路市市民環境部 部長 坂 卓哉

釧路市 釧路市阿寒町行政センター センター長 小林 強

釧路市 釧路市教育委員会生涯学習部 部長 藤澤 隆司

阿寒湖世界自然遺産登録 地域連絡会議　出席者名簿